KASMANOVÁ, Eva	Slovenské učené tovarištvo.	14969
KASSAI, Jozsef	Magyar Nyelv.Tanító Konyv, melyly a' magyar beszédnek, és irásnak szabásait meg-ítélve, gántsolva, és meg-valásztva adjaelé.	4619
KASSAY, Adolf	A szolgabírák és eskudtek kézi-könyve vagyis útmutató minden, a szolgabírák és eskudtek által eszkozlendo törvénykezési s kozigazgatási eljárásokban iromány-példákkal. : 1. rész. Torvénykezési el...	956
KASSAY, Adolf	A végrendeletekrol. : Az 1876. évi 16.T.C. eredeti szovegével, magyarul és irománypéldákkal. A Kolonics egyezmény /Conventio Kolonicsiana/ a declaratorum illyricum eredeti szovegével, hu...	2042
KASSAY, Štefan	Riadenie žurnalistických systémov.	13720
KASSICS, Ignác	Enchiridion seu Extractus benignarum normalium ordinationum regiarum. /Secundum materias serie chronologica, et ordine alphabeti digestus privata industria Ignatii Kassics. : Tomus 1.,2.	2629
KAŠPAR, Jaroslav	Nevolnické povstání v Čechách roku 1680.	11616
KAŠŠAYOVÁ, Terézia	Inventár rukopisov Archivu literatúry a umenia Matice slovenskej.	14456
KAŠŠAYOVÁ, Terézia	Inventár rukopisov Archivu literatúry a umenia Matice slovenskej.	14428
KATANČIC, Matija Petar	Specimen philologiae et geographiae Pannoniorum in que de origine lingue et literata Croatorum simul de sisciae andautonii nevidoni poetonionis urbium in Pannonia alim celebrium et....	RK00000885
KATONA, István	Historia critica regum Hungariae stirpis Arpadianae, ex fide domesticorum et exterorum scriptorum concinnata a Stephano Katona in Regia Universitatae Budensi historiarum doctore archidioecesis...	638
KATONA, István	Historia critica regum Hungariae... : Tom 7. : ord. 14. : Ab anno Christi 1458 ad annum usque 1464.	645
KATONA, István	Historia critica regum Hungariae... : Tom. 1. : Ord. 20. : Ab anno Christi 1526 ad annum usque 1540. Pars 1.	650
KATONA, István	Historia critica regum Hungariae... : Tom. 1. : Ord. 20. : Ab anno Christi 1526 ad annum usque 1540. Pars 2.	651
KATONA, István	Historia critica regum Hungariae... : Tom. 1. : Ord. 8. : Ab anno Christi 1301 ad annum usque 1331.	642
KATONA, István	Historia critica regum Hungariae... : Tom. 10. : Ord. 17. : Ab anno Christi 1490 ad annum usque 1495.	647
KATONA, István	Historia critica regum Hungariae... : Tom. 10. : Ord. 29. : Ab anno Christi 1607 ad annum usque 1619.	658
KATONA, István	Historia critica regum Hungariae... : Tom. 11. : Ord. 18. : Ab anno Christi 1496 ad annum usque 1516.	648
KATONA, István	Historia critica regum Hungariae... : Tom. 11. : Ord. 30. : Ab anno Christi 1619 ad annum usque 162.	659
KATONA, István	Historia critica regum Hungariae... : Tom. 12. : Ord. 19. : Ab anno Christi 1516 ad annum usque 1526.	649
KATONA, István	Historia critica regum Hungariae... : Tom. 12. : Ord. 31. : Ab anno Christi 1623 ad annum usque 1637.	660
KATONA, István	Historia critica regum Hungariae... : Tom. 13. : Ord. : 32. : Ab anno Christi 1637 ad annum usque 1657.	661
KATONA, István	Historia critica regum Hungariae... : Tom. 14. : Ord. 33. : Ab anno Christi 1657 ad annum usque 1671.	662
KATONA, István	Historia critica regum Hungariae... : Tom. 15. : Ord. 34. : Ab anno Christi 1672 ad annum usque 1682.	663
KATONA, István	Historia critica regum Hungariae... : Tom. 16. : Ord. 35. : Ab anno Christi 1683 ad annum usque 1696.	664
KATONA, István	Historia critica regum Hungariae... : Tom. 22. : Ord. 41. : Ab anno Christi 1792 ad annum usque 1801.	665
KATONA, István	Historia critica regum Hungariae... : Tom. 3 : Ord. 10. : Ab anno Christi 1301 ad annum usque 1381.	643
KATONA, István	Historia critica regum Hungariae... : Tom. 3. : Ord. 22. : Ab anno Christi 1551 ad annum usque 1557.	652
KATONA, István	Historia critica regum Hungariae... : Tom. 4. : Complectens res gestasStephani III. Ladislai II. Stephani IV. Belae III. Emerici, Ladislai III.	640